
terça-feira, 5 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 043 - 2018 
PREGÃO PRESENCIAL N° 003PP-2018 
INTERESSADOS: Secretaria Municipal  de Agricultura e Meio Ambiente /MODULO TRATORES E 

IMPLEMENTOS LTDA E TRAVALE TRATORES IMPLEMENTOS E PEÇAS LTDA. 

OBJETO: Aquisição de 01 (um) trator Agrícola e Equipamentos Agrícolas ( 01(Um) Arado,  01 (uma) grade 
niveladora e 01 (Uma) Plaina Agrícola, nos termos do Contrato de Repasse/Processo nº 102329/2017, firmado 
entre a o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, através do SICONV  e o Município de  Cabaceiras 
do Paraguaçu/BA 
 
RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 003PP-2018  
 
O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em conformidade com a Lei Federal nº 8666/1993 e 
disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referida. Objeto: Aquisição de 
01 (um) trator Agrícola e Equipamentos Agrícolas ( 01(Um) Arado,  01 (uma) grade niveladora e 01 (Uma) 
Plaina Agrícola, nos termos do Contrato de Repasse/Processo nº 102329/2017, firmado entre a o Ministério 
da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, através do SICONV  e o Município de  Cabaceiras do 
Paraguaçu/BAEmpresa vencedora: TRAVALE TRATORES IMPLEMENTOS E PEÇAS LTDA, vencedora do Lote 
Unico , com valor Global final de R$ 125.900,00 ( cento e vinte e cinco mil e novecentos reais).Critério de 
julgamento: Menor Preço Global por Lote. Cabaceiras do Paraguaçu, 05 de junho de 2018 – Abel Silva dos 
Santos – Prefeito Municipal.  
 
Homologação e Adjudicação: 
A Prefeita Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu no uso de suas atribuições e com fundamento, da Lei Federal 
n° 8666/1993, homologa resultado do Pregão Presencial n° 003PP-2018, para o objeto adjudicado e 
homologado supramencionado. Cabaceiras do Paraguaçu, 05/06/2018 – Abel Silva dos  Santos  – Prefeito 
Municipal. 
 

 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Cabaceiras do Paraguaçu, 05 de junho de 2018 
 
 
 
 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAD2D421030CED2587197171C0F5AE64


		2018-06-05T14:19:49-0300




